
Sluttrapport angående Trafikkdag for Russen på Lista flystasjon 30. april 2025 

 

Til våre støttespillere og sponsorer 

 

Viser til søknad om pengestøtte til å gjennomføre trafikkdag for russekullet 2025 i 
Lyngdal og Farsund. 

Trafikkdagen ble gjennomført 30. april. Som tidligere år var det var ca 350 russ og vg2-
elever til stede den dagen fra Eilert, avd. Lyngdal, avd. Farsund og fra KVS-Lyngdal. 
Dette er jo etter hvert blitt en fast «happening» som elevene snakker om og har hørt om. 
Programmet har stort sett fulgt samme mønster i en del år. Programmet er etter vår 
mening et godt bidrag til elevenes «trafikkverktøykasse». Tilbakemelding fra elevene 
som var med, gir samme opplevelse; De sitter igjen med mange og sterke inntrykk samt 
lærdom som vil hjelpe de å ta gode valg i russetiden og senere i livet. Det er jo slik at de 
de lærer på denne dagen er god lærdom for resten av livet også.  

Dagen startet med et bildropp som skulle simulere en ulykke. I denne «ulykka» var både 
politi, Brannvesen og ambulanse involvert. Det var også en demonstrasjon på hvordan 
man skal agere når man kommer først til en ulykke.  

Deretter var det et tettpakket program som talte til både «hodet og hjertet».  

Veldig mange aktører var med og hadde innslag eller stasjoner; Nullvisjonen med 
veltepetter og bråstopp, Ambulansetjenesten, Brannvesenet, Politi, Helsesøster, 
Ruskonsulent Terje Grundetjern, 18pluss, samt et «sannhetsvitne» som har opplevd en 
trafikkulykke, enten egen ulykke eller som pårørende. I år hadde vi Rune Bjørnestad på 
besøk. Kan også nevne at ordføreren i Farsund hadde et lite innslag. Ordføreren i 
Lyngdal var dessverre forhindret fra å komme.  

I år var fjerde året vi hadde et samarbeid med trafikkskoler. Nytt av året er at tre skoler i 
distriktet i samarbeid stilte opp (Benz, Lister Trafikkskole og RTO). Dette gjorde de gratis. 
De lagde en praktisk oppgave med kjøring. Fokus var bruk av telefon i bil og 
uoppmerksomhet i den forbindelse. Tilbakemeldingen fra elevene var at de fikk noen 
aha-opplevelser.  

I tillegg til de som er nevnt over må også Lister Kranservice få en takk. De stiller med 
flere personer og en stor mobilkran uten å ta betaling utenom selvkost. Også Hansen 
renovasjon er involvert for transport av «krasja biler». Nevnes må også Mikalsen som 
disponerer området og velvillig lar oss bruke området den dagen.  

Dagen ble avsluttet ca 14.15  



Til slutt er det på sin plass å takke alle bidragsytere som stiller opp som bidragsytere og 
sponsorer.  

Dere gjør at vi kan gjennomføre denne viktige dagen for elevene.  

 

En spesiell takk også til Nullvisjonen i Lister v. Ronni Ellefsen. De er uvurderlig som 
samarbeidspartner, bidragsyter og sponsor. Ronni er for øvrig også den som leder 
programmet inne på Vestheim – noe han gjør på en utmerket måte.   

Som ytterligere dokumentasjon kan vi vise til Facebook-sida til Nullvisjonen i Lister og 
avisen Lister24 (betalingsmur): 

https://www.lister24.no/nyheter/i/JbA0n7/mistet-soennen-i-en-trafikkulykke-alt-kan-
endres-paa-et-sekund 

Legger også ved programmet for dagen samt et knippe bilder.  

 

Arrangementskomiteen ved Eilert Sundt, avd. Lyngdal og Farsund, og KVS-Lyngdal: 

Hege Merete Hjemlestad, Helene Østhassel, Grace Buch, Atle Minde 
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